
 

 

POSTANOWIENIE NR 208/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Głowno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Głowno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

208/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mąkolicach, Mąkolice 96, 

95-015 Głowno: 

 

1. Bożena Wiktoria Bursiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Popówek Włościański 

2. Eligiusz Dąbek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mąkolice 

3. Marcin Piotr Kaźmierczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Popów Głowieński 

4. Krzysztof Edward Kucharczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Karnków 

5. Karina Sylwia Sobczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Mąkolice 

6. Andrzej Stajuda, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Mąkolska 

7. Joanna Tomczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Władysławów Popowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Popowie Głowieńskim, 

Popów Głowieński 25, 95-015 Głowno: 

 

1. Ewelina Bożena Dałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Boczki Domaradzkie 

2. Ireneusz Durka, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Głowno 

3. Małgorzata Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głowno 

4. Dorota Joanna Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Popów Głowieński 

5. Sławomir Pakuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Władysławów Popowski 

6. Agnieszka Bogusława Rajchut, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Ostrołęka 

7. Marika Agnieszka Sobczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Mąkolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ośrodek Upowszechniania Kultury w Bronisławowie, 

Bronisławów 10, 95-015 Glowno: 

 

1. Henryk Bursiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Popówek Włościański 

2. Aleksander Czubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głowno 

3. Karolina Ewa Durka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

4. Elżbieta Jolanta Olejniczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wola Zbrożkowa 

5. Waleria Małgorzata Proga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piaski Rudnickie 

6. Sławomira Sałuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głowno 

7. Izabela Edyta Szczypkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bronisławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Środowiskowy Dom Samopomocy w Woli Zbrożkowej, Wola 

Zbrożkowa 36, 95-015 Głowno: 

 

1. Mariola Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Borów 

2. Roman Jan Kopania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Zbrożkowa 

3. Grażyna Ewa Korzuszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wola Zbrożkowa 

4. Anna Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka 

5. Sylwester Adam Olejniczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wola Zbrożkowa 

6. Janina Teresa Pawlukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wola Zbrożkowa 

7. Karolina Izabela Wojda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wola Zbrożkowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubiankowie, Lubianków 

45, 95-015 Głowno: 

 

1. Ilona Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karnków 

2. Jadwiga Kuza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubianków 

3. Marta Lenart, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kadzielin 

4. Maria Lis-Winciorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaski Rudnickie 

5. Dawid Sylwester Olejniczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wola Zbrożkowa 

6. Jolanta Elżbieta Rubaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Ostrołęka 

7. Halina Wierzbowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Piaski Rudnickie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubiankowie, Lubianków 

45, 95-015 Głowno: 

 

1. Łucja Fortuna, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Lubianków 

2. Jerzy Wojciech Grabowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Ostrołęka 

3. Mirosława Marianna Grabowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ostrołęka 

4. Kamil Jarosław Olejniczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wola Zbrożkowa 

5. Alina Grażyna Rogala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Lubiankowska 

6. Ewa Suchenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piaski Rudnickie 

7. Paulina Żaneta Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubianków 

 

 


